「久住呂昭彦さんを偲ぶ会」のご案内

謹啓 晩秋の候 みなさま益々ご清祥のことと存じます
このたび 弊社元代表取締役社長 久住呂昭彦さんを偲び 下記の通り「偲ぶ会」を執り行うこととなりましたので
ご案内申し上げます
なお、当日は平服でご参席賜りますようお願い致します

謹白
令和 3年 11月
                                          「久住呂昭彦さんを偲ぶ会」発起人

総合設備コンサルタント代表取締役社長 砂川達也

記

 日 時  令和 3年 12月 17日(金) 11時～12時 30分
        流れ方式での開催のため 上記時間内にお越し下さい
 会 費   頂戴いたしません
 会 場  学士会館
        https://www.gakushikaikan.co.jp
               東京都千代田区神田錦町 3-28   （03）3292-5936
        ・都営三田線／都営新宿線／東京メトロ半蔵門線
          「神保町」駅下車 A9出口から徒歩 1分
        ・東京メトロ東西線「竹橋」駅下車３a出口から徒歩 5分
        ・JR中央線／総武線「御茶ノ水」駅下車御茶ノ水橋口から徒歩 15分
        電話 03-3292-5936 （代表）

＊誠に勝手ながらご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます
 新型コロナウイルス感染予防のためマスクの着用や検温等のご協力をお願い申し上げます
 またお食事の提供は控えさせていただきます

 「久住呂昭彦さんを偲ぶ会」事務局

                                            総合設備コンサルタント
                                                                  総務経理部 河津 後藤

  (TEL) 03-5453-3050
  (FAX) 03-5453-3062
  (E-mail) h.kawazu@socon.co.jp

https://www.gakushikaikan.co.jp/
https://www.gakushikaikan.co.jp/
https://www.gakushikaikan.co.jp/